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Resultados

Informacion del evento FR Novice Redline Trackdays
Circuito Cartagena
Fecha 16/11/2021
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 37
Mejor tiempo del evento 01:53.781
Media del dia 01:59.243
Pilotos en grupo prueba 18
Mejor tiempo grupo prueba 01:57.675
Tiempo medio grupo prueba 01:59.402
Pilotos en grupo amateur 19
Mejor tiempo grupo amateur 01:53.781
Tiempo medio grupo amateur 01:59.215




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MadleyC amateur 01:53.781 | 01:53.781 ] 00:00.000 | 00:05.461 | 00:00.000 [ 00:05.433 5
FranciscoM amateur 01:53.863 | 00:00.081 | 00:00.081 [ 00:05.380 [ 00:00.081 [ 00:05.352 5
CampsA amateur 01:54.264 [ 00:00.401 | 00:00.483 | 00:04.978 | 00:00.483 | 00:04.950 5
MillerK amateur 01:56.485 [ 00:02.220 | 00:02.704 | 00:02.757 | 00:02.704 | 00:02.729 5
AlrikabiM amateur 01:56.978 [ 00:00.493 | 00:03.197 | 00:02.264 | 00:03.197 | 00:02.236 3
TomiczekR amateur 01:57.156  00:00.177 ] 00:03.374 | 00:02.087 | 00:03.374 | 00:02.059 5
FoleyG amateur 01:57.672 00:00.516] 00:03.891 | 00:01.570| 00:03.891 | 00:01.542 5
P150500 prueba 01:57.675 | 00:00.002 | 00:03.894 | 00:01.567 | 00:00.000 | 00:01.726 5
EdwardB amateur 01:58.666 | 00:00.991 | 00:04.885| 00:00.576 | 00:04.885 | 00:00.548 5
DelRR amateur 01:59.336 [ 00:00.670 | 00:05.555| 00:00.093 | 00:05.555 | 00:00.121 5
SlowenR amateur 01:59.910 [ 00:00.573 | 00:06.128 | 00:00.667 | 00:06.128 [ 00:00.695 5
ParkonsonA amateur 01:59.971 [ 00:00.060 | 00:06.189] 00:00.727 | 00:06.189 [ 00:00.755 2
P93434 prueba 02:00.186 [ 00:00.215| 00:06.404 | 00:00.942 | 00:02.510 | 00:00.783 5
JacquesP amateur 02:00.186 [ 00:00.000 | 00:06.405] 00:00.943 | 00:06.405 [ 00:00.971 5
P161417 prueba 02:00.345 [ 00:00.158 | 00:06.563 | 00:01.101 | 00:02.669 | 00:00.942 4
ComerfordS amateur 02:01.247  00:00.901 | 00:07.465] 00:02.003 | 00:07.465 [ 00:02.031 5
McnultyM amateur 02:01.586 [ 00:00.339] 00:07.804 | 00:02.342| 00:07.804 | 00:02.370 1
Pasche-garret] amateur 02:02.754 [ 00:01.168 | 00:08.973 ] 00:03.511 | 00:08.973 [ 00:03.539 5
DenhamA amateur 02:06.388 [ 00:03.633 | 00:12.606 [ 00:07.144 | 00:12.606 | 00:07.172 5
Robertsg amateur 02:06.416 [ 00:00.027 | 00:12.634 | 00:07.172 | 00:12.634 [ 00:07.200 3
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